
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

INSTITUIDO PELA LEI 285/2018
TERCEIROS

ISSN: 2966-0181

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 639 / 2025 :: QUINTA, 09 DE JANEIRO DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

09
/0

1/
20

25
 1

7:
31

:2
0

P
ág

in
a 

1 
de

 2

 

 

 

 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                          Página 

AVISO TORNAR SEM EFEITO PUBLICAÇÃO ........................................................................................ 1 

 

 

AVISO TORNAR SEM EFEITO PUBLICAÇÃO 

 
AVISO TORNAR SEM EFEITO PUBLICAÇÃO 
TORNAR SEM EFEITO. Tornar sem efeito as publicações do EXTRATO DO CONTRATO Nº 165/2024 - PMFSN - 
REF.: PREGÃO ELETRONICO 005/2024, EXTRATO DO CONTRATO Nº 166/2024 - PMFSN - REF.: PREGÃO 
ELETRONICO 005/2024, EXTRATO DO CONTRATO Nº 167/2024 - PMFSN - REF.: PREGÃO ELETRONICO 
005/2024,  publicado, Terça, 31 de Dezembro de 2024, edição nº 634, Página de  4  a 5, Diário oficial do município 

de Formosa da Serra Negra – MA. 09 de Janeiro 2025, Railton Rodrigues da Cruz, Agente de Contratação. 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5c14278bd05f6d02497a0d2d3791cb024cf3380d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 639 / 2025 :: QUINTA, 09 DE JANEIRO DE 2025 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

09
/0

1/
20

25
 1

7:
31

:2
0

P
ág

in
a 

2 
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA   -  AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO  PORTARIA 006/2025

DOMINGAS SOUSA SILVA 

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

JUCENI OLIVEIRA SILVA

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 09/01/2025 17:31:20

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5c14278bd05f6d02497a0d2d3791cb024cf3380d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br
	2025-01-09T20:31:24+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	JUCENI OLIVEIRA SILVA:55109063320 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




